
   
 
          
 
 

 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

N.___________                                     del _________________ 

Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 63 comma 2, lett. b, n. 3, del D. Lgs. n. 50/2016, per la 

fornitura di n. 2 “Cavi adattatore per temperatura in linea (per termodiluizione)”, da destinarsi alla SC 

Cardiologia con UTIC. Ditta FC Genetics Service S.r.l. Spesa complessiva € 1.156,00 oltre Iva di legge. 

Codice CIG Z8D34192DE. 

PDTD/2021/2065 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione  

                           S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

__________________________________________________________________________________ La 
presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO □            

Il Direttore della S.C. A.B.S. 

VISTA  la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi 

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

DATO ATTO che, con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

Delibera n. 589 del 15.04.2015;  

CONSIDERATO che, con nota prot. NP/2021/9848 del 23/11/2021, il Direttore della S.C. Cardiologia con 

UTIC ha richiesto la fornitura di n. 2 “Cavi Adattatori per temperatura in linea (per 

termodiluizione)”, dichiarando che si tratta di “unico cavo per rilevazione portata cardiaca 

che si interfaccia con il sistema di monitor presenti in UTIC e Sala PM” e che pertanto 

non esiste nel mercato analogo prodotto di altra ditta/società per funzione e qualità a 

quello proposto (All. “A” fg. 1); 

RICHIAMATO l’art. 63 comma 2, lett. b, n. 3, del D. Lgs. n. 50/2016 che, nel caso di appalti pubblici di 

lavori, forniture e servizi, consente la procedura negoziata senza previa pubblicazione 

quando i lavori, le forniture o i servizi possono essere forniti unicamente da un 

determinato operatore economico per la tutela di diritti esclusivi, inclusi i diritti di proprietà 

intellettuale;  

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto 

mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCat; 

CONSIDERATO che, con Rfq n. 380390 del 25.11.2021, è stato chiesto apposito preventivo alla Ditta FC 

Genetics Service S.r.l., la quale si è resa disponibile alla fornitura del prodotto richiesto, 

per un importo complessivo pari a € 1.156,00 oltre Iva di legge;  

%  

luisanna.perra
Font monospazio
1997

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2021



   
 
          
 
 

 

segue determinazione n. ________ del __________ 

VISTA  la relazione con la quale il Direttore della SC Cardiologia con UTIC ha espresso parere 

favorevole in merito all’offerta della Ditta FC Genetics Service S.r.l., per conformità alla 

richiesta (All. “B” fg. 1);  

VISTA l’offerta economica con la quale la ditta FC Genetics Service Srl, si è resa disponibile a 

effettuare la fornitura in oggetto, per un importo complessivo pari a € 1.156,00 (All. “C” fg. 

2); 

RITENUTO pertanto di dover affidare, ai sensi dell’art. 63 comma 2, lett. b, n. 3 del D. Lgs. n. 

50/2016, in favore della ditta FC Genetics Service S.r.l., la fornitura di n. 2 Cavi Adattatori 

per temperatura in linea (per termodiluizione), da destinare alla S.C. Cardiologia con 

UTIC dell’ARNAS G. Brotzu, per un importo pari a € 1.156,00 oltre Iva di Legge, come di 

seguito descritto: 

Voce Descrizione Q.tà 

Importo 

Unitario 

(Iva esclusa) 

Importo Totale 

Complessivo 

Iva esclusa 

Piano dei 

Conti 

Centro di 

Costo 

A Cavi Adatto per temperatura in linea (per termodiluizione) cod. 
NKD ED 93528 

2 € 578,00 € 1.156,00 A501020601 500111 

 Totale Complessivo 2  € 1.156,00   

DATO ATTO che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;  

VISTO  il D.Lgs n. 50/16; 

D E T E R M I N A 

1. affidare, ai sensi dell’art. 63 comma 2, lett. b, n. 3 del D. Lgs. n. 50/2016, in favore della ditta FC 

Genetics Service S.r.l., la fornitura di n. 2 Cavi Adattatori per temperatura in linea (per 

termodiluizione), da destinare alla S.C. Cardiologia con UTIC dell’ARNAS G. Brotzu, per un importo 

pari a € 1.156,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto: 

Voce Descrizione Q.tà 

Importo 

Unitario 

(Iva esclusa) 

Importo Totale 

Complessivo 

Iva esclusa 

Piano dei 

Conti 

Centro di 

Costo 

A Cavi Adatto per temperatura in linea (per termodiluizione) cod. 
NKD ED 93528 

2 € 578,00 € 1.156,00 A501020601 500111 

 Totale Complessivo 2  € 1.156,00   

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 1.156,00, oltre Iva di legge verrà imputata conto 

A501020601del Piano dei conti, Centro di costo 500111;  

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1997

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2021



   
 
          
 
 

 

segue determinazione n. ________ del __________ 

3. di disporre che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 

presente atto, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs n. 50 del 18.04.16; 

4. di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di 

regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

Avv. Federica Pillai 

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia 

Assistente Amministrativo Dott.ssa Ilaria Sanna 

luisanna.perra
Font monospazio
1997

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2021



ilaria.sanna
Font monospazio
All. "A" pg. 1 di fg. 1



ilaria.sanna
Font monospazio
All. "B" Pg 1 di Fg 1



Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA) 
Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145 

mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com
                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924

                                      
Spett. le ARNAS G. Brotzu
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Piazzale Ricchi, 1
09134 - Cagliari

Offerta Economica 352/21 FC del 25/11/2021

Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. b) n 3, del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di “Cavi 
adattatore per temperatura in linea (per termodiluizione)”, da destinare alla SC Cardiologia con UTIC del P.O. San 
Michele dell’ARNAS G. Brotzu Cig Z1A33480E8

Facendo seguito alla Vostra richiesta RFQ 380390 del 25/11/2021 Rfi I.S. relativo alla richiesta 
inoggetto, la sottoscritta ditta FC Genetics Service S.r.L. con sede in Quartu Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 
48, codice fiscale e partita I.V.A. 02839630924 regolarmente iscritta al n. 227977/2003 del registro imprese 
della Camera di Commercio di Cagliari, nella persona del suo legale rappresentante sig. Antonio Facci, nato a 
Sant’Andrea Frius il 19/08/1961 e residente in Quartu Sant’Elena (CA) in Via Santa Cecilia n° 33 – codice fiscale 
FCCNTN61M19I271G in qualità di distributore esclusivo per la Sardegna della linea Nihon Kohden formula 
come di seguito descritto in dettaglio la propria migliore offerta per la fornitura dei beni oggetto di procedura.

I prezzi indicati nell’offerta sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e 
rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura per merce resa franco Vostra sede ed esclusa I.V.A. 
(22%) che sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge.
L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara è: 
fcgenetics@pec.it oppure fcgenetics@tiscali.it.

CONDIZIONI DÌ FORNITURA:
Consegna:  20 giorni data ordine salvo il meglio 
Merce resa Franco:      Porto franco
Validità offerta:  180 gg a far data dal 29/11/2021
IVA: 22% a vostro carico
Pagamento: come da voi indicato

ilaria.sanna
Font monospazio
All. "C" pg. 1 di fg. 2

ilaria.sanna
Casella di testo

ilaria.sanna
Casella di testo



Offerta Economica 352/21 FC del 25/11/2021 

 

Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. b) n 3, del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di “Cavi adattatore per temperatura in 
linea (per termodiluizione)”, da destinare alla SC Cardiologia con UTIC del P.O. San Michele dell’ARNAS G. Brotzu Cig Z1A33480E8 

Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  
Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  

mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 
                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 

 

 
N. 02 Cavo adattatore Edwards o Arrow temperatura in linea (NKD-ED93528)
Codice:     NKD-ED93528 
Denominazione:    Cavo adattatore Edward o Arrow   
Descrizione:   Cavo adattatore Edward o Arrow per sensore temperatura in linea  

per monitoraggio gittata cardiaca 
Lunghezza cavo 2,2 mt

Confezionamento: singolo
CND:    Z120302080 
Prezzo riservato cadauno: € 578,00 IVA escl. (€ Cinquecentosettantotto/00==) 
Prezzo Complessivo:  € 1.156,00 IVA escl. (€ Millecentocinquantasei/00==)

 

     

 

ilaria.sanna
Font monospazio
All. "C" pg. 2 di fg. 2


		2021-12-13T11:59:48+0100
	SANNA ILARIA


		2021-12-13T13:31:54+0100
	TRONCIA JESSICA


		2021-12-15T16:39:34+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-16T08:27:12+0100
	PERRA LUISANNA




